VELOCITA' DELLA 1 TURNO PROVE LIBERE

CLIO CUP ITALIA

POS

10

11

12

13

14

Esposta ore:

No

10

44

47

46

12

27

53

76

11

99

17

CONCORRENTE/CONDUTTORE

GNEMMI Paolo
(GNEMMI Paolo)
NICOLI Lorenzo
(NICOLI Lorenzo)
DE MATTEO Alfredo
(DE MATTEO Alfredo)
LONGHITANO Massimo
(LONGHITANO Massimo)
RICCIARINI Cristian
(RICCIARINI Cristian)
IACONE Simone
(IACONE Simone)
GIOIA Luciano
(GIOIA Luciano)
PUCCETTI Michele
(PUCCETTI Michele)
DI LUCA Simone
(DI LUCA Simone)
DANETTI Massimiliano
(DANETTI Massimiliano)
FUMI Franco
(FUMI Franco)
DELLA PIA Ermes
(DELLA PIA Ermes)
FILES Josh
(FILES Josh)
PASQUALI Daniele
(PASQUALI Daniele)

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 25-26 Aprile 2015

NAZ

ITA

ITA

ITA

CH

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GBR

ITA

TEAM

MC MOTORTECNICA

RANGONI CORSE

MELATINI RACING

RANGONI CORSE

ESSECORSE

RANGONI CORSE

COMPOSIT MOTORSPORT

RANGONI CORSE

COMPOSIT MOTORSPORT

MC MOTORTECNICA

COMPOSIT MOTORSPORT

ESSECORSE

RANGONI CORSE

COMPOSIT MOTORSPORT

AUTO

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

ORA INIZIO ( 9:00)

VELOCITA'

169.2

168.4

168.2

167.9

167.4

167.4

166.9

166.9

166.6

166.6

166.4

166.1

166.1

165.3

ORA FINE ( 9:30)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



